СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 11.03.2015

 № 73

п. Светлый

О внесении изменений в приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 29.12.2014 № 15 «О бюджете сельского поселения Светлый на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, рассмотрев материалы, представленные администрацией сельского поселения Светлый по уточнению бюджета, руководствуясь статьей 36 Устава сельского поселения Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 29.12.2014  № 65 «О бюджете сельского поселения Светлый на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

   1.1. В приложениях 1,2,15,16 по тексту слово «поселений» заменить словами «сельских поселений».

 1.2.  В приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 29.12.2014 №65 «Доходы бюджета сельского поселения Светлый на 2015 год» внести следующие изменения:

 1.2.1. Строку 9 изложить в новой редакции:

	18210606033101000110
	Земельный налог с организаций обладающих земельным участком расположенным в границах сельских поселений
	145,9

 1.2.2. Строку 10 изложить в новой редакции:

	18210606043101000110
	Земельный налог с физических лиц обладающих земельным участком расположенным в границах сельских поселений
	10,0

   1.3.
В приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 29.12.2014 №65 «Доходы бюджета сельского поселения Светлый на плановый период 2016 и 2017 годов» внести следующие изменения:

 1.2.1. Строку 9 изложить в новой редакции:

	18210606033101000110
	Земельный налог с организаций обладающих земельным участком расположенным в границах сельских поселений
	151,9
	157,9

 1.2.2. Строку 10 изложить в новой редакции:
	18210606043101000110
	Земельный налог с физических лиц обладающих земельным участком расположенным в границах сельских поселений
	11,0
	12,0

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов
Глава сельского поселения
О.В. Иванова